PAL 

SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO, 

DESINSENTIZAÇÃO, 

DESCUPINIZAÇÃO, NO 

CONTROLE DE PRAGAS 

INVASORAS, HIGIENIZAÇÃO E 

DESINFECÇÃO PARA ATENDER 

A NECESSIDADE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BONITO/PA 

SEMESTRAL 2 R$13.600,00 R$27.200,00 

VALOR TOTAL R$ 47.600,00 

VALOR GLOBAL: R$ 47.600,00 (Quarenta e sete mil e seiscentos reais) 

1) Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, 

taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais 

encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto;